
Riolo Terme - 19/06/2025
1^ TROFEO CORSA IN MONTAGNA

CORSA IN MONTAGNA - DISTANZA: 8000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 0 Alberoni Raffaele IT 1962 M55..64 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Albertini Anna IT 2006 F16..44 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Albertini Roberto IT 1963 M55..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Anderlini Federico IT 1973 M45..54 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS -

Prei 0 Aruci Aferdita IT 1974 F45..54 H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. -

Prei 0 Bacchilega Orlando IT 1960 M65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

Prei 0 Bagnaresi Caterina IT 1960 F55+ H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Barnabè Marina IT 1969 F55+ H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA -

Prei 0 Barocci Massimiliano IT 1976 M45..54 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Bartolini Gianluigi IT 2002 M16..44 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Baruzzi Manuela IT 1977 F45..54 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Bassi Stefano IT 1992 M16..44 H100476 UISP TEAM TRY IT A.S.D. -

Prei 0 Bellini Gianni IT 1958 M65+ H100230 UISP POL. AVIS-IMOLA A.D. -

Prei 0 Benetti Emanuele IT 1987 M16..44 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

Prei 0 Betti Virgilio IT 1960 M65+ H100230 UISP POL. AVIS-IMOLA A.D. -

Prei 0 Bianchi Francesco IT 1964 M55..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Bianchi Marco IT 1982 M16..44 RA566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL -

Prei 0 Camanzi Massimo IT 1966 M55..64 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Caravita Andrea IT 1971 M45..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Casamenti Romano IT 1964 M55..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Casanuova Mirco IT 1980 M45..54 H070360 UISP ASD TRAIL ROMAGNA -

Prei 0 Caschetto Piergiorgio IT 1967 M55..64 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Cassiani Francesco IT 1956 M65+ H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Cavallari Gaetano IT 1983 M16..44 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Cellini Davide IT 1957 M65+ H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Ceroni Giacomo IT 1993 M16..44 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA -

Prei 0 Ceroni Paolo IT 1996 M16..44 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA -

Prei 0 Chierici Stefano IT 1973 M45..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Ciani Nada IT 1971 F45..54 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Conti Michela IT 1997 F16..44 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Dalmonte Marco IT 1998 M16..44 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Danti Riccardo IT 1975 M45..54 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD -

Prei 0 Demaria Alessandra IT 1964 F55+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 0 Fatihi Abdelhay IT 1973 M45..54 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Finotelli Stefano IT 1965 M55..64 H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA -

Prei 0 Franchi Giorgio IT 1966 M55..64 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Freda Monica IT 1970 F55+ H011641 UISP S.S.D.R.L. CINQUE CERCHI -

Prei 0 Frontali Luca IT 2002 M16..44 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA -

Prei 0 Fucci Andrea IT 1986 M16..44 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Gentilini Giancarlo IT 1960 M65+ H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Gentilini Samanta IT 1993 F16..44 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Guerra Daniela IT 1975 F45..54 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Guerrini Veronica IT 2006 F16..44 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Marangoni Federico IT 1976 M45..54 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Marangoni Matteo IT 1980 M45..54 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Mariani Matteo IT 1984 M16..44 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

Prei 0 Martelli Mara IT 1980 F45..54 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Martelli Mauro IT 1954 M65+ H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Martignoni Andrea IT 1970 M55..64 RN606 FIDAL RIMINI MARATHON UNSTOPPABLE -

Prei 0 Mastrilli Gian Luca IT 1977 M45..54 RA566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL -

Prei 0 Morganti Anna IT 2003 F16..44 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Morigi Paolo IT 1970 M55..64 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Morlini Isabella IT 1971 F45..54 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO -

Prei 0 Nervo Giuliano IT 1960 M65+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 0 Nonni Gianni IT 1961 M55..64 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE -
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Prei 0 Pacini Veronica IT 1975 F45..54 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

Prei 0 Pagani Adriano IT 1953 M65+ H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Pantaleo Giacomo IT 1963 M55..64 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. -

Prei 0 Piazza Anna IT 1974 F45..54 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Poggi Davide IT 1980 M45..54 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO -

Prei 0 Ragazzini Andrea IT 1991 M16..44 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Salmi Augusto IT 1970 M55..64 H011641 UISP S.S.D.R.L. CINQUE CERCHI -

Prei 0 Salvatori Erik IT 1972 M45..54 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM -

Prei 0 Sangiorgi Bonafede IT 1962 M55..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Sangiorgi Federico IT 2002 M16..44 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Saragoni Maurizio IT 1954 M65+ H070501 UISP ASD I PODISTI -

Prei 0 Serasini Michael IT 1982 M16..44 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Silimbani Ruggero IT 1966 M55..64 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Sitta Emanuela IT 1969 F55+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Sportelli Tiziana IT 1967 F55+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Taroni Samuele IT 1976 M45..54 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Tarroni Maurizio IT 1965 M55..64 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -

Prei 0 Tinti Andrea IT 1990 M16..44 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

Prei 0 Tocco Giuseppe IT 1972 M45..54 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -

Prei 0 Tondini Davide IT 1971 M45..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Turrini Jenni IT 1979 F45..54 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Valeri Claudio IT 1964 M55..64 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

Prei 0 Verna Daniele IT 1982 M16..44 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Prei 0 Vicario Antonia IT 1954 F55+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -

Prei 0 Ziglioli Katia IT 1974 F45..54 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS -
Totale atleti: 80

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 13
2 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 12
3 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. 8
4 H075107 UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM 7
5 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 7
6 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 3
7 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 3
8 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 2
9 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS 2
10 H011641 UISP S.S.D.R.L. CINQUE CERCHI 2
11 H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA 2
12 H100230 UISP POL. AVIS-IMOLA A.D. 2
13 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 2
14 RA566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL 2
15 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
16 H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. 1
17 H070360 UISP ASD TRAIL ROMAGNA 1
18 H070501 UISP ASD I PODISTI 1
19 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 1
20 H100476 UISP TEAM TRY IT A.S.D. 1
21 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
22 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 1
23 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 1
24 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 1
25 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1
26 RN606 FIDAL RIMINI MARATHON UNSTOPPABLE 1
Totale atleti: 80
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